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N bazét t nendt 43 paragrali 3 1 Ligjit pte Vetdgeverisje Lokale (Ligjl Nr, 03/1-040,
GZRK numdr 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 18 statutit 18 Komunds s& Junikul (vendiml i
Kuvendit t& Komunds st Junikut numdr 001726 1 datds 29.9.2010) dhe nenit 8 18 rregullores
s& punts st kuvendit (& komunds, kryesuesi | Komitetit ptr Shérbime Publike fu bidnd ket

FTESI

Pér: Anttardt e Komitetit ptr Shérbime Publike; \

o ; ; . , N7
Nga:  Shpejtim Gacaferi - kryesues § Komitetit pitr Shéebime Publike; /)
Lénda: Mbledhje e rregullt ¢ Komitetit piir Shittbime Publike;

Vendi: Zyra ¢ Kryesuesit 1 Kuvendit;

Data:  26.01.2017, ora 140,

Rendi i ditds:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Informate mbi menaxhimin ¢ mbeturinave ndt KK Junik,
3, Informate mbi mirémbajtjen ¢ rrugdve né sezonin dimdéror,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i raportit (& punds njtvijegare (& komitetit,
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